
n8 postaveni — jsou na výživSjbličeío jizvou nebo so provalí na

znacn§ sešlí 'příěinou toho jeet
I krkul V nejpříznivějSím případS

chrup jejich nalézající so v hroz- - provalí se do úst Není vzácno- -
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stí že hnis ve čelisti se hromadícíii'iu stavu Zklurelu zanícena ua-sí-- ii

iiž rtři lehkém doteku krváce- - rozežírá hYwt řelist odumře a o- -Omažský denního světla sněhobílý

neodvislý jateční závod
d umřelá řúst musí býti chirurgemjíeí spousty kořenu s pištěly vy- -

odstraněnu Drážděnam kanesni- -lučujíeíiiii hnis zuby pokrytů po
vlakem a zuíbním kamenem: to h zubu mftže vzniknouti v ústech

zhoubný nádor „vyrůstající z o- -
jest častý nález i u lidí zaujíma- -

íícíeh Icdši sDolceenake postavení kťa)e lůžka zubního VzniK rako-

viny jazyka předchází ěasto po- -Při takovém stavu chrupti pokrm
ťjuřní jazyka- - ostrými kanesními

zuby
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neuostateeuó rozkousaný smíšeny
s hnisem a spoustami bakterií na

hromaděných v kanesnlch zubech

a kořenech dostává se do žalud
i _ 'I' lil

ku Což divu Ze v zápětí náslc

Kámen zubní kterému se nep-

řikládá téměř' žádný význam

mívá často u větší míře nahroma-

děn zhoubný vliv na celý chrup
Jest příčinou vzniku tak zv hui-sotok- u

lůžkového povstávajícího

dují katarrhy žaludku a střev a
t I ' iinii Dodmíiieiiia nedostatetuá vý5 ' í J! —
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živa téla nedokrevnost nervosa

Že chorobám těm možno čeliti jen zánětem okrajů dásně drážděno
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důkladnou úpravou celého cliru- - i zubním kamenem Zánět ten šíi iV ) l v

Tato obchodní známka jest známa každému

vclko- - i maloobchodníku ve Spoj Státech a pro-

to nápis SKINNER PACKING COMPANY bude

našim obchodníkům známým v tom okamžiku

jakmile se zasíláním započneme

se podél kořenů zubních do hloub- -ni jest samozřejmo
St ručil v tento uvod i dalsi po- - kv dásetf a okraje zubních JU- -

Lžik utrofují T-- ubývá jich — tmijednání má dokázatí že zuby neS i Ji

jen přední ale i ty ubolie stoliv: i obnaží se kořeny zuby začínají so

viklati a vypadávají Zánět za- -
čky "které není tak videti" a

proto se s nimi taik macešsky za ciivavuje několik zubů alo často
7 chází mají hluboký vyznám pro je ztracen celý chrup
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elkové zdraví v uštech každé

ho člověka nalezneme spousty mi- -

fl iicljoť pnmerena

Při zánětu kořenů horních sto-

liček může se sířiti hnisání do tak

zv dutiny Iliphmorovy v horní

čelisti pod okem se nalézající
Choroba tato jest zdlouhavá v

prudkém stadiu spojená s horeč-

kou bolestmi Hnis rozpíná duti

teplota vlhkosťa výživný-mat- e

wm7iiiniill' riál podporují jejich bujeni Do

úst dostávají se při dýchání dále

s potravou napojí paratKy tioui- -uví:1 '„
níkv atd Ve zdravé dutině ústní nu čímž vytlačuje se ven oko stě

jvšem nemohou se tak rychle roz- - žuje dýchání nosem vyklenutím
zevní stěny dotyčné dutiny nastámnožovati jako v ústech jichs
vá zduření tváře Lttci se operasliznice jest chorobně změněna

pokryta zánětlivými vymesky tivně zjednáním odtoku rnusu a

ča-itv- vyplachováním dutiuyTak bacil lus záškrtu který často

Ikzc škodv ve zdravých ústech Zajímavý jest tento případ den
f

dítěte se zdržuje může při zairfciv tální neurosy pleteně krční a ru- -

menní Mlada dáma silné kon

strukce tělesné kousla prudce

pravou dolní stoličkou na kůst

ku Za čas dostavily se prudkéMAT? K REGISTERED

m'' nebo ]ioraněné sliznici —
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příklad ostrým okrajem kořene

nebo zubu kariesního dostat i se

lehce do oběhu krevního

Jisto jest že děti se zdravým

clinipem b nuioho řidčeji trpí růz-

nými chorobami V zanedbané

dutině ústní dětí se často vysky

bolesti v dolní Čelisti sahající až

za ucho a vystřelující do pravého

prsu a ramene Asi za tri mefSice

po dotyčném nešťastném kousnu-

tí ochrnulo jravé rameno tafí že: POMPANY budou po celé zemi pro svoji tuji hlavně na sliznici tvare a na

jazyku kulaté skvrny šedobílé i pozdvihnutí sklenice působilo jí„r Riifínn nftilenší nikoliv ale nejlacmejsi —

iež se šíří do plochy až splynou velikou námahu a leva ruka mus!- -
SKINNER masných

a pravou podporovat! Léčení vohroniady Choroba ta zove se

tou se zamlouvat té obchodní třídě jež požaduje Nauheimu nemělo' žádného úspěa l'ty po česku bednáři Jest to

loroba celkem nevinna ale ve chu Teprve po vytaženi stolickj
kecky výrobky budou Spoj Států vládou proMizeny

ce nepříjemná tím že skvrny již jejíž dřeň čili nervy byla propa
dlá hnilobě a kostice kořenu bjiai pn leh lcem ilotyKu na priKiaa po- -

rinv působí dítěti značnou bo

omažském trhu skutečným činitelem znflíceňa nastalo po třech týdnech

úplné vyléčení pacientkycm jma cnorona zove se isuui

rskv iiioiičniee zuňsobena buje V literatuře zaznamenáno více
ním plísně v ústech jichž čistotě případů křečí epileptických čili

fala a vel- -
nevěnuje se náležitá pece vy padoucnice vyvolaných těžkým

skytuje se u kojenců i u starších prořezáváním třetí stoličky — zuij Státech

fový Sldn- -
)sol) hlavně v průběhu chorob ho- - ' ' ""' ' "

bu moudrosti

úodateč6 Merceno „a dráhy o 50 procent a v tito dobe se ju b P
že toto jestS odvislých společnoBti kupuje dobytek z Nebrasky lowy Sou h Dakoty který m-- lt

t" cmaíftého trhu jataile m spravn —o
uipaiH a část z tohoto obohodu přijde prtao do

ime — v ccpředí všech ostatních
~

Omaha potřbuje více jatečních závodu a Omaha bude míti nejmodernéjši a ve

SnOnÍL WDvOMAŽSKY DENNÍHO
Státech ve SKINNER PACKING COMPANY

JATEČNÍ ZÁVOD

m velikou
} m W ečnatvcii Skvrny z počátku Doufám že z uvedených dokla

sněhobílé rvchle se šíří Barva dů jasně vysvítá že zdravý chruu
vo kazaeno
h
Uinymi slo

jejich průběhem času stane se se- -
jest nejlepší ochranou před mno- -

obílou skvrny silývaji s povla í viiii chorobami kdežto zanedba- -

jí obchodní
ky které šíří se i do jícnu a půso- -

í obtíže při polykaní Velká pál
ny chrni) a nečista usta monou

býti příčinou mnohých často i
smrtících chorobivost slinotek průjmy provazeištěný trvalý zdar - My máme peníze

m 7 jatkářisa nejlepší nejzpusobilojší a nejmodernéjši jaký
Náš' závod byl prohlášen zkušenými a úspěšnými

Aji chorobu jež ustoupl teprve po

zavedení náležité čistoty a desm PONORKY
7 n úřední

'ekce9

Mnohem povážlivější jest cho Xa podmořské lodi pomýšlelo se- -

roba aktinomykosa zvaná hlavně již před 300 roky První zpráva o
Budou do- -

ía venku se vyskytující která ra Lpodmořském čhiím spadá do r -

Nestavební superintendent jest pan Charles FKamrath muž který má dvaceUpětiletou

aJk!
v toSdTtadiáaí jatečních závodu Architekty jsou H P Christensen & Company z Chxcaga pro- -

od nynějšího Swiftova závodu na Jižní
Přímo jSné a západně

Z ůSnTv osázen stromovím a oset travou bude vzorným nustem se

S%o8ti Každý zvláště však jatkáři budou hrdými na tento vytvoř

da se usídli v zanedbaných liifirovala
M E HLA- -

1610 kdy Comelius Drebbell Hol-lanďa- u

měl podmořskou loď s nížstech - Bakterie chorobu tuto pů
SNAD- -

iobící vnikají s nejvetsi pravdě demonstroval v Temži Od tédo-- '
podobností dřeňovou dutinou ka

riesního zubu a odtud dále kanál

ODY DOSTOUPIL NAD 180% MINULY ROK
kein kořene do kosti ěelistní —

hlavně dolní' Nemocný se infiku

b'y pracovalo se stále na zdokona-

lení Kobert Fulton vynálezce

parolodi pokusil se o to Každý
vynález v tom směru zdokonaloval

podmořskou loď Řlo to však po-

malu v před 'as tak jako u vzdu-

cholodi Teprve při válce Španěl- -

je buď při kousání čerstvých zničasopise
obilních na nich parasiti se nale

CUDAHY PACKING COMPANY --

po zaplacení privilegovaným amaeno proiuuaia
- -

la svůi základní kapitál z $5499500 na $11499400 během roku

62% na privilegovaný a 29% na obyčejný kapitál

SvieS !íoVÍXíK™4tauy těchto fi em Federální obchodní komise uvádí jeste yta vfc u

porovS TýiZlSZZZrauk že zisk dosáhl až 2G3 procenta a to s ohledem na dxlcove dmden-ri-v

o rrt7vodněnv kapitál

a ii aneb vdechováním pracím

postaveny lodi kteréni t mleti obiti Liioroua vysuj
tuie se mimo v čelisti též na jazy se podobaly podmořským Simon

Lake a J P Ilolland meh nejlepšíku ba pozorována jest i v plicích
sl řevech a dutině břišní Xa čeli

vzorj-
- Ani v Kusko-japonsk- e vál-

ce nebvlo použito podmořských loli vniká nádor bělavý jenž seSE JISTOTY jsou přímo společností' prodávány
1 4 v" ! natiAivvRA aněšnv a neUépe sestavený návrh

šíří i na svalstvo a sroste pevně s dí neboť nebyly dost zdokonaleny
oži Časem povstanou v nádoru

dH nejmen- - změklá místa která se protrhnou
a pištěly vzniklými vytéká hnis

aby se osvědčily aby byly neco

platný Teprve když tato světová
válka byla zahájena přišlo se na
takové zdokonalení ponorky že

mohlo od nich být očekáváno to

(ly jákladech

tfcí tuto akro- - £ bank
anS obchodn&a v Omaze nebp v Council Bluffs každého komisronare dobytkem anebo předsedu

či tajemníka dobytkářské bursy na South Síde němž jsiiu obsazena kulatá žlu

JOi ohleane tavá zrnka Zachvuti-l- i tato ne-

moc důležité ústroje můžo se stá- - co chtěli vynálezci a vojenští pře-

dáci Spojenci mají ponorky alemí PLNĚ NA ZISKU SE PODÍLEJÍCÍCH AKCII
hlasováním ředitelů nebo podíbíků a

ti životu nebezpečnou vcasne za-

kročení operativní mívá dobré vý ty jim nejsou moc platný a to z

Sl( dky
l j dobytka 'ÍKSMr pro vkadaele ua káuí akcií které

Zánětv dásní často se šíří na
te příčiny ze lodstvo německé je
od války schováno a

nejde na moře — Proto o našich

ponorkách není slyšet a Němci

sousední části sliznice zachvátíl P'M riré dilí na ásta =polečn=1ti dodatečné k obvyH M úroku "aí —"— NA& VÝLOHY S VEDENU! ZAVODH BYLY ÍUUVVM "-""rr-- u mandle často jsou provázeny ka-

ta rrhem horních cest dýchacích mohou napadat naše loďstvo Po~V w oDiuwim cisty L'™vVir' Ví ' - ý norek spojenců nebylo použito
proti ponorkám Němců protožeNEŽLI 30 PROCENT NA NÁS CELÝ ZÁVODNÍ KAPITÁL

Děti se špatným chrupem trpívají
katarrhem průdušek Ze zuby

churavé a kořeny dovedou vyvo-lat- i

strašné neuralgie hlavy —
jsou levnější a účinnější způsoby

notiram uch Pravdou ie ze_ t _ o - v r

Německo zimniěnS pracovalo odjcbt všeobecné známoMS Hnisavé záněty kořenů mohou vypuknutí války na zdokonalení

ponorek bvl to jejich jediný promíti povážlivé následky pro cel-

kové zdraví Tak nejsou vzácné

Skinner Packing Company
Suitě 912 First Kati Bank Bldg

Omaha Nebraska

Mám $ uložení a bez z- -

vazků s mé etrany Přál bych ni abyste mi

ihned zaslali podrobné informace ohledně vaší

společnosti :

středek k stěžování dopravy po
třeb spojencům po voae Uocnoa-n- í

ponorka Deutschland vykonala
případy kdy hnis od horní stolí-ěk- y

šířil s až do dutiny 6ční s

různým výsledkem pro nemocné- - dvakrát cestu pres oceán Jednou
přistala v Baltimore podruhé vho Obyčejné

řa-sn-
e operativní

zakročení Tjřivadilo vyléčanL: ale New London- - ConnPak'ponork5:— —
j '4 ř v

ACKI NG COMPANY
zdrzelá ta tam tři hodiňv a tak zazírtét mozkovvch b an končící

Jméno

Adresa smrtelně Jindy v zápětí hnisa několik dní potopila několik kritiJHAKAUSA vého zánětu kořene utvoří bo v če
listi dutina hnisem naplněná kte

ckých lodí u r8pnic]íet íiasi Jia-j- í

j"n tu přednost že mají co po-

tápět kdežto naíc ponorky nemo- -
fauvf swnner ROBERT CILMOIÍZ 5crurr

CHARLES P KAMRATH VU řrf rá se provalí buď tváří na venek

zareciúvajiC' trvale zohyzdei c ho jim oplácet
ty--

r


